
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.2143/2022/IS/068 Dílčí smlouva kupní
evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3172/2022/RU&#39;CR

l||l|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
O&#39;J&#39;ZJ 172/2 22B D

&#39;J
9.2.4

Řízení letového provozu

České republiky

DÍLČÍ SMLOUVA KUPNÍ
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „dílčí smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

k podpisu této dílčí smlouvy oprávněný: Mgr. Petr Fajtl, výkonný ředitel Útvaru provozního
IČO: 49710371

DIČ: 02699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 8815030/0300

IBAN: CZ04 0300 1760 3000 0008 8153

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „kupující&quot;)

a

02 Czech Republic a.s.

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

zastoupený: XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX

IČO: 60193336

DIČ: C260193336

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX X XXX

IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

SWIFT kód: XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany“)

Tato dílčí smlouva je uzavíraná na základě Rámcové dohody č. 153/2020/lS/060, uzavřené mezi

smluvními stranami dne 27.5.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23.11.2021 (dále jen „rámcová

dohoda“). Tato dílčí smlouva blíže určuje předmět koupě, co do druhu a množství a specifikuje
konkrétní dílčí plnění, které musí být v souladu s rámcovou dohodou.

 

Stránka 1 z 4



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:143/2022/lS/068 Dílčí smlouva kupní
evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

Předmět dílčí smlouvy

Touto dílčí smlouvou se prodávající zavazuje k dodávce aktivních prvků datových sítí a IP

telefonie Cisco včetně licencí, předplatného (subscription) a podpory (maintenance) výrobce
(dále jen „předmět koupe ), které jsou blíže určeny co do druhu a množství v příloze č. 1 této

dílčí smlouvy.

Touto dílčí smlouvou se prodávající zavazuje ke konfiguraci aktivních prvků datových sítí a IP

telefonie Cisco, která je blíže určena co do počtu hodin v příloze č. 1 této dílčí smlouvy.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit cenu za podmínek stanovených v

rámcové dohodě a této dílčí smlouvě.

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu všechny doklady a dokumentaci, jež jsou nutné

k převzetí a užívání předmětu koupě.

Cena

Cena za předmět koupě podle této dílčí smlouvy činí:

186 601, 46 USD bez DPH

(slovy: sto osmdesát šest tisíc šest setjedna amerických dolarů a 46 centů)

Cena za konfiguraci předmětu koupě podle této dílčí smlouvy činí:

4 000 USD bez DPH

(slovy: čtyři tisíce amerických dolarů)

Kceně uvedené vtéto dílčí smlouvě bude účtována příslušná sazba DPH vsouladu se

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon o DPH“).

Platby kupujícího budou uskutečněny na základě faktur - daňových dokladů vystavených
prodávajícím (dále jen „faktura“) po předání předmětu koupě dle dílčí smlouvy, což bude

potvrzeno příslušným protokolem o předání a převzetí, popřípadě nakonfigurování předmětu
koupě. Splatnost faktur je stanovena vdélce 30 kalendářních dnů ode dne jejich obdržení

kupujícím.

Prodávající je oprávněn dodat předmět plnění v rámci této dílčí smlouvy i po částech. O předání
a převzetí části předmětu koupě bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání a

převzetí části předmětu koupě, popřípadě nakonfigurování části předmětu koupě. Prodávající je

oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad po předání a převzetí části předmětu koupě
s odkazem na sjednanou cenovou kalkulaci předmětu plnění, přičemž součástí faktury musí být
protokol o předání a převzetí části předmětu koupě.

Termín a způsob plnění

Prodávající se zavazuje předat a nakonfigurovat kupujícímu předmět koupě podle této dílčí

smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dní od podpisu této dílčí smlouvy. V případě, že

prodávající nebude schopen splnit svůj závazek ve shora uvedené lhůtě z důvodu

přetrvávajících okolností majících povahu vyšší moci - tj. pokračující pandemie COVID - 19 a s

tím související bezprecedentní situace na trhu, která způsobuje prodlení v dodávkách zboží a

služeb, zavazuje se předat, popřípadě nakonfigurovat kupujícímu předmět koupě specifikovaný
v této dílčí smlouvě nejpozději do 180 kalendářních dní od podpisu této dílčí smlouvy.

 

Stránka 2 z 4



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:143/2022/lS/068 Dílčí smlouva kupní
evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

5.

5.1

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

Místo plnění

Předmět koupě bude v termínu dle čl. 4 této dílčí smlouvy předán a nakonfigurován kupujícímu
v sídle kupujícího.

Smluvní pokuty

V případě, že kupujícím budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu uvedeném v této dílčí

smlouvě, avšak prodávající nedodrží termín předání a nakonfigurování předmětu koupě podle
této dílčí smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z ceny dle této dílčí smlouvy za každý započatý den prodlení.

V případě, že prodávající nedodrží podmínky týkající se odstraňování vad během záruční doby
stanovené v čI. 8 rámcové dohody, je kupující oprávněn požadovat a prodávající je povinen
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 100 USD (slovy: jedno sto amerických dolárů) za

každý i započatý den prodlení.

Vpřípadě porušení kteréhokoliv zodst. 12.1 až 12.5 rámcové dohody je kupující oprávněn
požadovat a prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 450 USD (slovy:
čtyři sta padesát amerických dolarů) za každé takové porušení rámcové dohody.

V případě, že prodávající přestane v průběhu trvání rámcové dohody být držitelem oprávnění
ÚCL dle odst. 12.9 nebo certifikace výrobcem dle odst. 12.15 rámcové dohody, je kupující
oprávněn požadovat a prodávajícíje povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000

USD (slovy: dvacet tisíc amerických dolarů) za každý zjištěný případ.

Všechny smluvní sankce jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení

písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinné. Ujednání o

smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením od této dílčí smlouvy, popřípadě
rámcové dohody nedotčena a trvají i po skončení účinnosti této dílčí smlouvy, popřípadě
rámcové dohody.

Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že sjednání jakékoli
smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému

se smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

Doba trvání dílčí smlouvy

Tato dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne její účinnosti do termínu předání a

nakonfigurování předmětu koupě dle odst. 4.1 této dílčí smlouvy.

Doba trvání této dílčí smlouvy může být ukončena i písemnou dohodou obou smluvních stran.

Závěrečná ustanovení

Tuto dílčí smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným oboustranně

potvrzeným smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této dílčí smlouvě, podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato dílčí smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Při uveřejnění této dílčí smlouvy v registru smluv budou v jejím textu znečitelněny zejména tyto

údaje: bankovní spojení prodávajícího, jméno osoby jednající za prodávajícího, podpisy na

smlouvě a dále obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, kterým je výše slev

a kalkulace ceny v příloze č. 1 této dílčí smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této dílčí smlouvyjsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato dílčí

 

Stránka 3 z 4



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:143/2022/lS/068 Dílčí smlouva kupní
evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

smlouva se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich

závazkový vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

8.5 Tato dílčí smlouva se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém

vyhotovení.

8.6 Nedílnou součástí této dílčí smlouvyje její příloha č.1.

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace a specifikace předmětu koupě a konfigurace

Digitálně podepsal:

Fajtl Petr Mgr.

23 Da 20221516 30

kupující
Mgr. Petr Fajtl

výkonný ředitel Útvaru provozního
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

Kateřina Digitá&#39;”ěp°depsa&#39;
Kateřina Kafková

K fk
r Datum:2022.08.16

a OVa 15:16:05+02&#39;OO&#39;

prodávající
Kateřina Kafková

Top Account Manager
02 Czech Republic a.s.

 

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 dílčí smlouvy kupní- Cenová kalkulace a specifikace předmětu koupě
Veškeré ceny jsou v USD bez DPH

 

Extended Net PriceUnit Net Price Disc(%)

sem”
Unit List

Part Number Description Duration
. Qty

Price
(Months)

Část A - práce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za konfigurační hodinu: 40 4 000,00

Cast B - produkty

Sleva v &#39;Vo z ceniku Cisco GPL pro produkty, vízetne licenci a předplatneho (subskripce): E

Sleva v &#39;70 z ceniku Cisco GPL pro podporu: m

08300-1N1S-5T CISCO Catalyst C8300-1N1S&#39;5T ROUlčľ
--- 12 978,07 2 5 840,13 55,00 11 680,26

CON-SNT-CBsOINST SNTC-SXSXNBD Cisco Catalyst 08300 36 4 660,95 2 2 516,91 46,00 5 033,82

MEM-CSSOO-BGB Cisco Catalyst 8300 Edge BGB memory --- 0,00 2 0,00 55,00 0,00

M2USB-16G Cisco Catalyst 8000 Edge M.2 USB 1665
___ 0,00 2 0,00 55,00 0,00

C-RFlD-tR Cisco Catalyst 8000 Edge RFID - 1RU
--- 0,00 2 0,00 55,00 0,00

CSSOO-RM-19-1R Cisco Catalyst 8300 Rack mount kit- 19&quot; 1R
___ 0,00 2 0,00 55,00 0,00

CBSOO-NlM-BLANK Cisco Catalyst 8300 Edge NIM Blank 0,00 2 0,00 55,00 0,00

CSBOO-SM-BLANK Cisco Catalyst 8300 Edge SM Blank 0,00 2 0,00 55.00 0,00

CBSOO-PlM-BLANK Cisco Catalyst 8300 Edge PIM Blank
--- 0,00 2 0,00 55,00 0,00

NETWORK-PNP-LIC
Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device

___ 0&#39;00 2 0,00 5500 0,00
deployment

TE-R-SW TE agent for IOSXE on Enterprise Routing ___ 0,00 2 0,00 55.00 0,00

IOSXE-AUTO-MODE
IOS &gt;&lt;E Autonomous boot up mode for Unified image

___ 0&#39;00 2 0,00 55,00 0,00

SCBKBEUKB-t 76 UNIVERSAL
--- 0,00 2 0,00 55,00 0,00

PWR-CC1-250WAC Cisco 08300 1RU 250W AC Power sunply 0,00 4 0,00 55.00 0,00

DNA-P-TO-A-3Y 25;?
DNA Advantage on&#39;P&#39;em L&#39;° 3Y &#39; ”pm 25”&#39; (Aggr&#39;

3 399,84 2 1 530,00 55,00 3 060,00

Initial Term - 36.00 Months | Auto Renewal Term - O Months | Billing Model - Prepaid Term

SVS-PDNA-ADV ł::bmedded Support for SW - Tiered DNA Advantage On-
___ 0&#39;00 2 0.00 55&#39;00 0.00

lnitial Term - 36.00 Months | Auto Renewal Term - 0 Months | Billing Model - Prepaid Term

DSTACK-TO-A
Cisco DNA Advantage Stack - upto 25M (Aggr. SUM)

___ 0&#39;00 2 0,00 55,00 0,00

Initial Term - 36.00 Months | Auto Renewal Term - 0 Months | Billing Model - Prepaid Term

NWSTACK-TO-A
Cisco Network Advantage Stack - upto 25M (Aggr, SOM)

_ 0&#39;00 2 0,00 55,00 0,00

lnitial Term - 36.00 Months | Auto Renewal Term - 0 Months | Billing Model - Prepaid Term

SDWAN-UMB-ADV Clsco Umbrella for DNA Advantage 0,00 2 0,00 55,00 0,00

Initial Term - 36.00 Months | Auto Renewal Term - 0 Months | Billing Model - Prepaid Term

DNAC-ONPREM-PF
Cisco DNA Center On Prem Deployment Option for WAN

0&#39;00 2 0,00 55,00 0,00

Initial Term - 36.00 Months | Auto Renewal Term - 0 Months | Billing Model - Prepaid Term

CAB-CtS-CM-ZM
Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 2 Meter Length

0,00 4 0,00 55,00 0,00

A-FLEX-3 Collaboration Flex Plan 3,0
___ 0,00 1 0,00 0,00 0,00

lnitial Term - 36.00 Months | Auto Renewal Term - 36 Months | Billing Model - Prepaid Term | Requested Start Date - 04-Jul-2022 | Requested End Date - 03-Jul-2025

SVS-FLEX-SUPT-BAS Basic SUWO&#39;Í for Flex Plan
--- 0,00 1 0,00 0,00 0,00

A-FLEX-ENH-CUBE CUBE Enhanced Trunk Session License
___ 3,65 30 1,64 55,00 1 771,20

L-lSE-VMC-UFG= Cisco ISE VM Migration to Common from Legacy (SIM/L)
___ 0&#39;00 1 0,00 0,00 0,00

CP-7841-K9= CISCO UC Phone 7841
--- 426,02 300 191,71 55,00 57 513,00

CON-SNT-P7PK94P1 Cisco UC Phone 78418NTC-SX5XNBD 36 72,45 300 39,12 46,00 11 736,00

CP-7361-K9= ClSCO UC Phone 7561
--- 456,09 10 205,24 55,00 2 052,40

CON-SNT-P7RK96R3 Cisco UC Phone 7861SNTC-BX5XNBD 36 79,35 10 42,85 46,00 428,50

CP-8851-K9: Cisco IP Phone 8851
___ 711,70 70 320,27 55.00 22 418,90

CON-SNT-PBRK95R1 Cisco IP Phone 8851SNT048&gt;&lt;5×NBD 36 124,20 70 67,07 46,00 4 694,90

CP-8800-A-KEM= 8800 Series Audio KEM, 28 Button
... 591/12 100 266,14 55.00 26 614,00

CON-SNT-P8REMOR5
880° senes Au“ KEM&#39; 28 B”&quot;°&quot;SNTC&#39;8×5XNBD

36 103,50 100 55,89 46,00 5 589,00

IE-3200-8TZS-E Catalyst |E3200 w/ 8 GE Copper 81 2 GE SFP, Fixed
___ 3 281,10 12 1 476,50 55,00 17 718,00

System, NE

CON-SNT-IESZOOBE ŽEOBXWNBD ca&#39;aw &#39;E3200 Rugged ser&#39;es F&#39;XEd
36 1 062,60 12 573,80 46,00 6 885,60

ICT-TRANSPORTATION
Transportation Industry Solutions; For tracking only,

___ 0&#39;00 12 0,00 55,00 0,00

IOT-MASS-TRANSIT Mass Transit; For tracking only. --- 0,00 12 0,00 55,00 0,00

C9200L-24TAG-E Catalyst 9200L 24-port data, 4 x1G, Network Essentials
___ 2 554,06 2 1 14933 5500 2 298,66

CON~SNT~0920L24T
SNTC-SXSXNBD Catalyst 9200L 24-port data, 4× 1G, Net

36 631,35 2 34033 46.00 681.86

C9200L.NW.E.24 C9200L Network Essentials, 24-port license
___ 0,00 2 0.00 55,00 0,00

PWR-05-125WAC/2 ::šly/AC omg 5 P°wer SUPP&#39;V &#39; se°°ndary PW”
1 876,99 2 844,65 55,00 1 689,30

Cabinet Jumper Power Cord. 250 VAC 13A. C14-C15
CAB-C15-CBN

Connectors
--- 0,00 4 0,00 55,00 0,00

C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module
--- 0,00 4 0,00 55,00 0,00

CQZOOL-DNA-E-24
CQZOOL Cisco DNA Essentials, 24-port Term license

___ 0&#39;00 2 0.00 55&#39;00 0.00

C9200L-DNA-E-24-3Y říši?
osm DNA Essenl&#39;a&#39;s&#39; 241m&#39; 3 yea&#39; Term

36 817,84 2 368,03 55,00 736,06

NETWORK-PNP-NONE Network Plug-n-Play Op10utSKU 0,00 2 0,00 55,00 0,00

Product Total 141 984,52 USD

Celková cena

Service Total :

Subscription Total

Total Price:

35 049,68 USD

5 567,26 USD

182 601,46 USD

186 601,46
 


